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Lampada da soffitto a LED Lunar 45w CCT

Descrizione breve del prodotto:

Cct

[ Rt

Prezzo del prodotto:

121,28 € tasse incluse

Codici prodotto:

Riferimento: LM8125
EAN13: 8435579781258
UPC: -

bianco dimmerabile con telecomando

Potenza

Lumen

Tensione

Angle

Dimmerabile

45w

4050

230V

110°

S,

telecomando

tramit

Galleria di prodotti:
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